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Büyükşehir Belediye Meclisi 08/02/2022 Salı günü Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap SEÇER Başkanlığında Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayı Toplantı Salonu’nda toplandı.
Gündem maddesi gereğince; Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14/01/2022 tarihli ve  60 sayılı ara kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen Zabıta Dairesi Başkanlığı’nın 06.01.2022 tarihli ve E.225537 sayılı yazısı ile 2022 Mali Yılı Vergi, Harç ve Ücret Tarifesinde Zabıta Dairesi Başkanlığı Otogarlar Şube Müdürlüğü’nün gelir kalemlerinde değişiklik yapılması ile ilgili, 21/01/2022 tarihli komisyon raporu kâtip üye tarafından okundu.

KONUNUN GÖRÜŞÜLMESİ VE OYLANMASI SONUNDA
Komisyon raporunda;

“Zabıta Dairesi Başkanlığı’nın 06.01.2022 tarihli ve E.225537 sayılı yazısı ile 2022 Mali Yılı Vergi, Harç ve Ücret Tarifesinde Zabıta Dairesi Başkanlığı Otogarlar Şube Müdürlüğü’nün gelir kalemlerinde; COVID-19 salgını nedeniyle uygulanan tedbirler sonucunda karayolu taşımacılığı yapan firmaların üstlenmek zorunda kaldıkları ilave maliyetler dikkate alınarak 31.12.2021 tarihli ve 31706 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Karayolu Yolcu Taşımacılığında Kullanılan Terminallere İlişkin Tavan Ücret Tarifeleri Hakkında Tebliğ gereğince 01.01.2022 - 30.06.2022 tarihleri arasında uygulanmak üzere değişiklik yapılması ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi neticesinde;

İlgili teklifte yer alan; 

Mersin Büyükşehir Belediyesi 2022 Mali Yılı Vergi, Harç ve Ücret Tarifesi

MADDE 13: ZABITA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

B- OTOGARLAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

4-  Merkez Otogar ve İlçe Otogarları Ücret Tarifesine ilişkin kısmının idaresine iadesine,
5- Merkez Otogar ve İlçe Otogarları Otopark Ücret Tarifesi

	04.10.2015 tarih ve 70 nolu Tebliğ ile Karayolu Yolcu Taşımacılığında Kullanılan Terminallere İlişkin Tavan  Ücret Tarifesine Göre Hazırlanan Merkez Otogar ve İlçe Otogarları Otopark Ücret Tarifesi

	TAŞIT TÜRÜ
	SÜRE
	MERKEZ
	TARSUS
	SİLİFKE
	MUT 

ANAMUR
	BOZYAZI GÜLNAR

	Otobüsler
	0-25 (0-50)
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ

	
	1 Saate Kadar
	10,00
	9,00
	7,00
	7,00
	6,00

	
	12 Saate Kadar Her Saat İlave
	2,00
	1,50
	1,00
	1,00
	1,00


	
	12-24 Arası Her Saat İçin İlave
	1,50
	1,00
	0,50
	0,50
	0,50

	
	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave
	1,00
	0,50
	0,50
	0,25
	0,25

	
	Aylık Abonman Ücreti 
	104,00
	97,50
	75,00
	75,00
	60,00

	Ticari Otomobiller (Taksiler)
	0-25 (0-50)
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ

	
	1 Saate Kadar
	3,00
	2,00
	1,50
	1,50
	1,50

	
	12 Saate Kadar Her Saat İlave
	1,00
	1,00
	0,50
	0,50
	0,50

	
	12-24 Arası Her Saat İçin İlave
	0,50
	0,50
	0,25
	0,25
	0,25

	
	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25

	
	Aylık Abonman Ücreti 
	52,00
	49,00
	38,00
	38,00
	30,00

	Özel Otomobiller (Resmi Dahil)
	0-25 (0-50)
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ

	
	1 Saate Kadar
	5,00
	5,00
	4,00
	4,00
	3,50

	
	12 Saate Kadar Her Saat İlave
	1,00
	1,00
	0,50
	0,50
	0,50

	
	12-24 Arası Her Saat İçin İlave
	0,50
	0,50
	0,25
	0,25
	0,25

	
	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25

	
	Aylık Abonman Ücreti 
	52,00
	49,00
	38,00
	38,00
	30,00
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   5- Merkez Otogar ve İlçe Otogarları Otopark Ücret Tarifesi

	KARAYOLU YOLCU TERMİNALİ OTOPARK TAVAN ÜCRET TARİFESİ

	TAŞIT TÜRÜ
	SÜRE
	MERKEZ
	TARSUS
	SİLİFKE
	MUT ANAMUR
	BOZYAZI GÜLNAR

	Otobüsler
	0-25 (0-50)
	-
	-
	-
	-
	-

	
	1 Saate Kadar
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00

	
	12 Saate Kadar Her Saat İlave
	2,00
	2,00
	2,00
	2,00
	2,00

	
	12-24 Arası Her Saat İçin İlave
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	
	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	
	Aylık Abonman Ücreti
	77,00
	77,00
	77,00
	77,00
	77,00

	Ticari Otomobiller (Taksiler)
	0-25 (0-50)
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ

	
	1 Saate Kadar
	2,00
	2,00
	2,00
	2,00
	2,00

	
	12 Saate Kadar Her Saat İlave
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	
	12-24 Arası Her Saat İçin İlave
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20

	
	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25

	
	Aylık Abonman Ücreti
	39,00
	39,00
	39,00
	39,00
	39,00

	Özel Otomobiller (Resmi Dahil)
	0-25 (0-50)
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ
	ÜCRETSİZ

	
	1 Saate Kadar
	4,00
	4,00
	4,00
	4,00
	4,00

	
	12 Saate Kadar Her Saat İlave
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	
	12-24 Arası Her Saat İçin İlave
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20
	0,20

	
	24 Saat Üstü Her Saat İçin İlave
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25
	0,25

	
	Aylık Abonman Ücreti
	39,00
	39,00
	39,00
	39,00
	39,00


şeklinde kabulüne, komisyonumuz tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.” denilmektedir.

  Söz konusu teklifin, komisyon raporu doğrultusunda kabulüne, yapılan işari oylama neticesinde, mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.
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